RESOLUÇÃO Nº 8/2003

                        O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal de Viçosa, órgão
superior de administração, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no
Processo 01-08948, resolve

                        aprovar a criação do Departamento de Engenharia Elétrica e de Produção (DEP),
do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas.

                       Publique-se e cumpra-se.

                                                                                                                 Viçosa, 15 de agosto de 2003.

                                                                                                             EVALDO FERREIRA VILELA
                                                                                                                  Presidente